WOJEWODA DOLNOSLASKI Wroctaw, dnia 8 sierpnia 2012 .
IF-AB.7840.1000.24.2012.JT2

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOSLASKIEGO

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.
o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie budowli
przeciwpowodziowych (Dz. U. Nr 143, poz. 963) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postepowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071,
z p6zniejszymi zmianami),

zawiadamiam

0 wszczgeiu postepowania administracyjnego na wniosek Wojewoddztwa Dolnoslaskiego,
w ktérego imieniu wystgpit Pan Marek Kwiatkowski, Zastgpca Dyrektora ds. Inwestycji
Dolnoslaskiego Zarzadu Melioracji i Urzadzen Wodnych we Wroctawiu, w sprawie wydania
decyzji o zezwoleniu na realizacj¢ inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych
dla zamierzenia budowlanego pod nazwa:

ROZANKA - przebudowa walu p/pow. (obiekt WWW nr 10).

Whnioskowana inwestycja realizowana be¢dzie na terenie miasta Wroctaw, na dziatkach o nizej
wymienionych numerach ewidencyjnych:

zajecia stale

o Pow. dziatki
Lp Obreb Arkusz i po podziale '
mapy przed po Uwagi
podziatem | podziale (hay

Skarb Panstwa (wiasciciel)

1 i Regionalny Zarzad
Kleczkéw 1 5 51 0,0003 Gospodarki Wodnej we

Wrocltawiu (trwaly zarzad)

Gmina Miejska Wroctaw
(wihasciciel)

2 Kleczkow 1 6/1 6/5 0,0235 Prezydent Wroctawia
(gospodarowanie gminnym
zasobem nieruchomosci)

Skarb Paristwa — Prezydent
Wroctawia (wlasciciel)

3 Kleczkow 1 6/3 6/7 0,0204 Regionalny Zarzad
Gospodarki Wodnej we
Wroctawiu (wladajacy)

4 6/9 0,0446
5 6/10 0,0001 Skarb Panstw (wlasciciel) -
, Regionalny Zarzad

6 Kleczkow 1 6/4 6/11 00058 | o epecarki Wodns we

7 6/12 0,0007 Wroctawiu (trwaly zarzad)
6/13 0,0019

8 23/1 0,0001

9 23/2 0,0056 | skarb Paistwa (wlasciciel)

10 Rézanka 9 23 23/3 0,0002 Zarzad Drog i Utrzymania

11 23/4 0,0040 | Missia{traaly zarzad)

12 ) 23/5 0,0063

Skarb Paristwa (wiasciciel)
13 Rézanka 10 138/1 138/3 0,0062 Zarzad Drég i Utrzymania
Miasta (trwaly zarzad)




14

Roézanka
15

10

138/2

138/5

0,0003

Gmina Miejska Wroctaw
(wlasciciel)

138/6

0,0024

Zarzad Drég i Utrzymania
Miasta (trwaly zarzad)

16 Rézanka

15

20172

201/3

0,0011

Skarb Panstwa (wlasciciel)
Zarzad Drog i Utrzymania
Miasta (trwaly zarzad)

17 Osobowice

23

5/1

5/3

0,0115

Skarb Panstwa (wlasciciel)
Zarzad Drég i Utrzymania
Miasta (trwaly zarzad)

18 Osobowice

24

1/4

1/7

0,0010

Skarb Panstwa (wiasciciel),
Jedrzejczyk Roman
Edward (Jozef, Mirostawa)
— uzytkownik wieczysty

19

Osobowice
20

24

1/6

1/9

0,0002

Skarb Panstwa (wiasciciel),
Prezydent Wroctawia

1/10

0,0061

(gospodarowanie gminnym
zasobem nieruchomosci)

21 Osobowice

23

an

4/3

0,1306

Skarb Panstwa (wtasciciel),
Polskie Koleje Panstwowe
Spétka Akcyjna
(uzytkownik wieczysty)

22 Osobowice

23

7/3

7/3

0,6534

Skarb Panstwa (wlasciciel),
Dolnoslaski Zarzad
Melioracji i Urzadzen
Wodnych we Wroctawiu
(wiadajacy)

23 Kleczkow

1/2

2,5871

Skarb Panstwa (wlasciciel),
Dolnoslaski Zarzad
Melioracji i Urzadzen
Wodnych we Wroctawiu
(wladajacy)

zajecia czasowe

Lp Obreb

Arkusz
mapy

Nr dziatki

Pow. zajecia
czasowego

przed

podziatem

po
podziale

[ha]

Uwagi

1 Kleczkow

6/4

6/14

0,0032

Skarb Panstwa(wlasciciel)
Regionalny Zarzad
Gospodarki Wodnej we
Wroctawiu (trwaly zarzad)

Decyzja o zezwoleniu na realizacj¢ inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowej

zatwierdza¢ bedzie podziat nieruchomosci gruntowych w nastepujacy sposéb:

L.p. Obreb i arkusz Nr jednostki Stan przed Stan po podziale
mapy rejestrowej podziatem
: (nr Ksiegi Wieczystej) Nr Pow. Nr Pow. dziatki
dziatki dziatki dziatki ha
ha

Kleczkow 1/1 0,2261

i AM — 1 WR1K/00261590/9 1 2,8132 12 2.5871
Kleczkow 5/1 0,0003

2. AM - 1 WR1K/00207834/6 5 2,4178 5/ 2.4175
Kleczkow 6/5 0,0235

3. AM -1 WR1K/00262690/7 6/1 0,1318 6/6 0.1083
Kleczkow 6/7 0,0204

4. AM - 1 WRI1K/00261590/9 6/3 0,0210 6/8 0.0006




6/9 0,0446

6/10 0,0001

Kleczkéw 6/11 0,0034

5 . B WR1K/00207834/6 6/4 24,0151 e 0,0007
6/13 0,0019

6/14 23,9644

23/1 0,0001

) 23/2 0,0056

Rézanka 23/3 0,0002

6. AM-9 | 2 2,094/ 23/4 0,0040
23/5 0,0063

23/6 2,0785

Rézanka 138/3 0,0062

7. AMLSYg T o L = 1381 0,1777 138/4 0.1715
—— 138/5 0,0003

g AV 10 WR1K/00292790/7 138/2 0,5284 138/6 0,0024
138/7 0,5257

Rézanka 201/3 0,0011

9. AM-15 | T 201/2 2,1487 201/4 2,1476
Osobowice ) 5/3 0,0115

10. e WR1K/00254119/2 5/1 0,8155 tu 0.8040
Osobowice 1/7 0,0010

11. ey WR1K/00096567/1 1/4 0,6804 e 06794
Osobowice 179 0,0002

12. proils WR1K/00289630/4 1/6 18,4610 1/10 0,0061
/11 18,4547

Osobowice 4/3 0,1306

13. AN o5 WR1K/00157648/9 4/2 2,3086 Ak 21780

W zwigzku z powyzszym informuje, zgodnie z art. 49 Kodeksu postepowania
administracyjnego, ze zawiadomienie niniejsze uwaza sic za dokonane po uplywie czternastu
dni od dnia publicznego ogloszenia, tj. od daty ukazania sie obwieszczenia na tablicy
ogloszen Dolnoslaskiego Urzedu Wojewddzkiego, na tablicy ogloszer Urzgdu Miejskiego
Wroctawia, na stronach internetowych wymienionych Urzedéw oraz w prasie lokalne;.

W mysl art. 10 § 1 ustawy - Kodeks postepowania administracyjnego, strony
postegpowania maja prawo do czynnego w nim udziatu, przegladania akt sprawy oraz
skladania wnioskéw i uwag w siedzibie Dolnoslaskiego Urzedu Wojewddzkiego
we Wroctawiu, przy pl. Powstancéw Warszawy 1 w Wydziale Infrastruktury, w pokoju
nr 2112, w godzinach pracy Urzedu, w terminie siedmiu dni od dnia zawiadomienia w drodze
publicznego obwieszczenia.




